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Daugavpilī


2018.gada 7.jūnijā Nr. 1.8/051
Daugavpils pilsētas domes sabiedrisko attiecību un marketinga nodaļai 




		
Informācija par amatpersonu/darbinieku aprēķināto atalgojumu un citām saņemtām naudas summām (pabalsti, piemaksas, prēmijas, naudas balvas)
2018.gada maijā


	Nr. p.k.
	Vārds, Uzvārds
	Amats
	Alga bruto euro
	Alga neto euro
	Pabalsti, piemaksas, prēmijas, naudas balvas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Tatjana Kokina
	valdes locekle
	1700.00
	1249.41
	0.00







SIA “Daugavpils bērnu veselības centrs” 
valdes locekle								Tatjana	 Kokina	


Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

